
 
A.1.5 DISPONE DE LA MATRIZ INGRESOS RECAUDADOS 
 

• Impresión de pantalla de la Matriz de Conversión de Ingresos Recaudados del ente público 
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Cuenta
Concepto

Doc. N° Cargo
Abono

Sistema del Agua de San Martín Hidalgo

ADMINISTRACION 2018-2021

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DE 2022, DEPOSITADOS EN LA CUENTA DE SANEAMIENTO.

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza I-5

Status: Aplicada

Fecha: 2-dic.-2022

 11,737

Departamento General

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-00283  SIAPASAN SANEAMIENTO BBVA (Bancos/Tesorería)

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 4468  14,662.80  0.00PUBLICO EN GENERAL

1.1.2.4.0-0000-0000-111-0-00264  PUBLICO EN GENERAL (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  14,662.80  0.00PUBLICO EN GENERAL

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  0.00  14,662.80PUBLICO EN GENERAL

 29,325.60
1) ACTIVO 

 14,662.80

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-4.3.10.0-0000-111-1-000  Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento y disposición final de aguas residuales (Ley de Ingresos por Ejecutar)

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  14,662.80  0.00PUBLICO EN GENERAL

8.1.4.0.0-4.3.10.0-0000-111-1-000  Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento y disposición final de aguas residuales (Ley de Ingresos Devengada)

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  0.00  14,662.80PUBLICO EN GENERAL

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  14,662.80  0.00PUBLICO EN GENERAL

8.1.5.0.0-4.3.10.0-0000-111-1-000  Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento y disposición final de aguas residuales (Ley de Ingresos Recaudada)

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  0.00  14,662.80PUBLICO EN GENERAL

 29,325.60
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 29,325.60

 58,651.20
 43,988.40control sist.

 58,651.20  43,988.40
General

Departamento SANEAMIENTO

POA/Programa - INGRESOS SANEAMIENTO

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.4.3.0-4.3.10.0-0000-111-1-000  Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento y disposición final de aguas residuales

INGRESOS Y DEPOSITOS DEL DIA 02 DE DICI Ref N° 02 DIC  0.00  14,662.80PUBLICO EN GENERAL

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 14,662.80

 0.00
 14,662.80INGRESOS SANEAMIENTO

 0.00  14,662.80
SANEAMIENTO

$14,662.80

$14,662.80

Cargos

Abonos

Usuario: JuanJose

SIAPAPC
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SIAPAPC
Resaltar




